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COMUNE DI JESI

SERVIZIO OO.PP. - PATRIMONIO
U.O.C. MOBILITA'

CAT. OG_1 CL. 1 CL. 2
MICHETTI FILIPPO E FIGLI S.R.L. x 1/10
LI.TA. COSTRUZIONI S.P.A. x 2/10
MONTANAVALLE DEL LAMONE SOC.COOP x 6/10
GSA S.R.L. x 7/10
FORMICA DANIELE E MANUELLI DARIO S.N.C. x 12/10
ASFALTI PICENI S.R.L x 14/10
ASTRA SOC. COOP. A R.L. x 16/10
BELLI LUCIANO x 18/10
BEMA S.R.L. x 19/10
MORENA S.R.L. x 20/10
RICCI LAVORI S.R.L x 21/10
A.F.D.T. S.R.L. x 22/10
D'AVERSA COSTRUZIONI SNC DI D'AVERSA M. E C x 24/10
C.A. COSTRUZIONI S.R.L. x 25/10
SAEDIL S.R.L. x 26/10
EDRA AMBIENTE SOC. COOP. x 29/10
MI.CO.R S.R.L. x 31/10
PROG.EDIL S.R.L. x 32/10
MAROTTA MACCHINE S.R.L x 35/10
GRUPPO MA.PA. - CANNELLONI S.R.L. x 36/10
FRAMAR S.R.L. x 40/10
F.LLI LA ROCCA S.R.L. x 41/10
COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. x 42/10
C.EDIL S.R.L. x 44/10
EDIL D.M.G. DI PERRAZZI MARCO x 45/10
EDIL PIU' COSTRUZIONI S.R.L. x 46/10
CALZOLARI S.R.L. x 48/10
NEFER S.R.L. x 52/10
SO.I.CO. S.R.L. x 53/10
CAV. ALDO ILARI S.N.C. DI ILARI SANDRO E C. x 54/10
IDROGAS S.R.L. x 55/10
CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. x 56/10
E.I.G. S.R.L. SOCIETÀ DI INGEGNERIA E COSTRUZIONI x 58/10
PROFILI COSTRUZIONI S.R.L. x 60/10
SABATINI COSTRUZIONI S.R.L. x 64/10
COSTRUZIONI CAMPITELLI NICOLA x 65/10
FIORI COSTRUZIONI S.R.L. x 66/10
VIVIANI S.R.L. EDILIZIA E IMPIANTI x 67/10
REMO MORPURGO E FIGLI INGG. R. & L. SNC x 68/10
PIPPONZI S.R.L. x 70/10
DUEZETA COSTRUZIONI S.R.L. x 73/10
GUIDI GIOVANNI SRL x 74/10
DUCA MARCO & C. S.N.C. x 75/10
COSTRUZIONI EDILI RESID.LI DI PRESCIUTTI & TAFÀ SNC x 76/10
EDILCOSTRUZIONI S.R.L. x 78/10
TRAVAGLINI S.R.L. x 82/10
FEA S.R.L. x 84/10
LUPI VINCENZO S.R.L. x 88/10
SOC. EDILE ASCOLANA SEA SRL IMPRESA COSTRUZIONI x 90/10
DI LENOLA S.R.L. x 93/10
EUGENI PERICLE S.R.L. x 94/10

P.zza Indipendenza , 1 60035 Jesi (AN) - www.comune.jesi.an.it

CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 465 DEL 01.04.2010 E' STATO APROVATO L'ELENCO 
DELLE IMPRESE,  AD INTEGRAZIONE DEGLI ELENCHI APPROVATI CON DETERMINE 
DIRIGENZIALI NN. 273/2009 E 321/2009, DA INVITARE NELL'ANNO 2010 ALLE PROCEDURE 
NEGOZIATE DI CUI ALL'ART. 57 CO. 6 DEL D.LGS. 163/2006 E SUCC. MM.II. IN ESITO 
ALL'AVVISO INDETTO CON DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 185/2010.

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio

http://www.comune.jesi.an.it/
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CAT. OG_1 CL. 1 CL. 2
I.L.T. COSTRUZIONI S.R.L. x 95/10
CRUCIANELLI REST/EDILE S.R.L x 97/10
GRIMALDI COSTRUZIONI S.R.L. x 100/10
 MONTESI PIER DANILO IMPRESA EDILE x 102/10
ASFALTRONTO S.R.L. x 104/10
GENERAL COSTRUZIONI DI GIOVANNI PATELLA x 106/10
APD SCAVI S.R.L. x 107/10
EDILANGELILLO SNC DI L ANGELILLO E V.ANGELILLO x 108/10
QUARCHIONI FERNANDO EDILIZIA x 109/10
SANTINI IMPIANTI S.R.L. x 113/10
COGEMA S.R.L. x 114/10
ELETTRICA SISTEM S.R.L. x 122/10
COGET S.R.L. IMPRESA EDILE x 123/10
CO.STR.E.M. DI MESCHINI GEOM. MICHELE x 125/10
RENELLI RENATO DI RENELLI A. & C. SNC x 127/10
TECNOFRIGO S.R.L. x 128/10
L'IDEA S.R.L. x 129/10
DPF S.R.L. x 131/10
BARTOLINI S.R.L. x 132/10
ME.BI. DI MESCHINI CINZIA & C. S.A.S. x 133/10
EDILQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. x 136/10
CIANNAVEI S.R.L. x 137/10
FRANCUCCI S.R.L. x 139/10
PALANCA E FABBRI SNC x 140/10
S.A.C.I.P. DEL GEOM. PIERGIORGIO FIDOTTI x 142/10
MONTEDIL S.R.L. x 144/10
MORELLI GAETANO x 146/10
PAOLONI FABRIZIO x 147/10
EDILCOST S.R.L. x 152/10
CEM S.R.L. x 153/10
EDIL TEAM SOC. COOP. SOCIALE x 156/10
CAMPANELLI COSTRUZIONI S.P.A. x 157/10
LANCIA S.R.L. x 158/10
S.C.R. ITALIA S.R.L. x 160/10
COLUCCINI PEPPINO x 162/10
BRUNELLI COSTRUZIONI DI MANCINI E C. S.A.S. x 163/10
FRANCINELLA ENRICO DI FRANCINELLA & C. SAS x 164/10
BIO COSTRUZIONI S.R.L. x 167/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10
COMPAGNUCCI GIOVANNI E FIGLI S.N.C. x 169/10
QL ESCAVAZIONI S.R.L. x 170/10
EURO KLIMA IMPIANTI S.R.L. x 172/10
SEPRIM DELL'ING. SANTINI GIUSEPPE SAS x 176/10
IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL x 178/10
PICCOLO COSTRUZIONI S.R.L. x 179/10
TORELLI DOTTORI S.P.A. x 180/10
GABRIELLI CESARE LAVORI EDILI STRADALI x 182/10
CESARETTI LUCIANO IMPRESA EDILE x 183/10
MARIOTTI COSTRUZIONI S.R.L. x 185/10
CIPRIANI COSTRUZIONI S.R.L. x 187/10
GUIDARELLI GEOM. LANFRANCO x 188/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OG_2 CL. 1 CL. 2
MICHETTI FILIPPO E FIGLI S.R.L. x 1/10
LI.TA. COSTRUZIONI S.P.A. x 2/10
RICCI LAVORI S.R.L x 21/10
C.A. COSTRUZIONI S.R.L. x 25/10
FRAMAR S.R.L. x 40/10
DECOART S.R.L. x 43/10
NEFER S.R.L. x 52/10
SO.I.CO. S.R.L. x 53/10
VIVIANI S.R.L. EDILIZIA E IMPIANTI x 67/10
PIPPONZI S.R.L. x 70/10
GUIDI GIOVANNI SRL IMPRESA EDILE E STRADALE x 74/10
DUCA MARCO & C. S.N.C. x 75/10
TRAVAGLINI S.R.L. x 82/10
DUCALERESTAURO S.R.L. x 83/10
EUGENI PERICLE S.R.L. x 94/10
CRUCIANELLI REST/EDILE S.R.L x 97/10
GRIMALDI COSTRUZIONI S.R.L. x 100/10
GENERAL COSTRUZIONI DI GIOVANNI PATELLA x 106/10
QUARCHIONI FERNANDO EDILIZIA x 109/10
COGET S.R.L. IMPRESA EDILE x 123/10
MONTEDIL S.R.L. x 144/10
PAOLONI FABRIZIO IMPRESA EDILE x 147/10
CEM S.R.L. x 153/10
EDIL TEAM SOC. COOP. SOCIALE x 156/10
CAMPANELLI COSTRUZIONI S.P.A. x 157/10
LANCIA S.R.L. x 158/10
S.C.R. ITALIA S.R.L. x 160/10
BIO COSTRUZIONI S.R.L. x 167/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10
COMPAGNUCCI GIOVANNI E FIGLI S.N.C. x 169/10
SEPRIM DELL'ING. SANTINI GIUSEPPE SAS x 176/10
TORELLI DOTTORI S.P.A. x 180/10
CESARETTI LUCIANO IMPRESA EDILE x 183/10
CARLI 1979 S.R.L. x 186/10
CIPRIANI COSTRUZIONI S.R.L. x 187/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OG_3 CL. 1 CL. 2
MICHETTI FILIPPO E FIGLI S.R.L. x 1/10
LI.TA. COSTRUZIONI S.P.A. x 2/10
MONTANAVALLE DEL LAMONE SOC.COOP x 6/10
GSA S.R.L. x 7/10
CIABOCCO S.R.L. x 8/10
LA MACCHIA SOC. COOP. x 9/10
EDILASFALTI S.R.L. x 11/10
ASFALTI PICENI S.R.L x 14/10
STACCHIO IMPIANTI S.R.L. x 15/10
MORENA S.R.L. x 20/10
RICCI LAVORI S.R.L x 21/10
D'AVERSA COSTRUZIONI SNC DI D'AVERSA M. E C x 24/10
C.A. COSTRUZIONI S.R.L. x 25/10
SAEDIL S.R.L. x 26/10
EDRA AMBIENTE SOC. COOP. x 29/10
PROG.EDIL S.R.L. x 32/10
COSTRUZIONI NASONI S.R.L. UNIPERSONALE x 33/10
DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR x 34/10
MAROTTA MACCHINE S.R.L x 35/10
GRUPPO MA.PA. - CANNELLONI S.R.L. x 36/10
MARCELLO TRAINI x 38/10
CRESCIMBENI CARLO S.R.L. x 39/10
FRAMAR S.R.L. x 40/10
F.LLI LA ROCCA S.R.L. x 41/10
C.EDIL S.R.L. x 44/10
I.GE. IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L. x 47/10
IMPRESA CALZOLARI S.R.L. x 48/10
PRO.GE.CO. S.R.L. x 51/10
NEFER S.R.L. x 52/10
SO.I.CO. S.R.L. x 53/10
CAV. ALDO ILARI S.N.C. DI ILARI SANDRO E C. x 54/10
CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. x 56/10
PROFILI COSTRUZIONI S.R.L. x 60/10
SABATINI COSTRUZIONI S.R.L. x 64/10
COSTRUZIONI CAMPITELLI NICOLA x 65/10
FIORI COSTRUZIONI S.R.L. x 66/10
VIVIANI S.R.L. EDILIZIA E IMPIANTI x 67/10
PIPPONZI S.R.L. x 70/10
IMPRESA SPOLETINI DINO E FIGLI S.R.L. x 72/10
DUEZETA COSTRUZIONI S.R.L. x 73/10
IMPRESA EDILE E STRADALE GUIDI GIOVANNI SRL x 74/10
DUCA MARCO & C. S.N.C. x 75/10
FEA S.R.L. x 84/10
IMPRESA EDILE FASIS DI CHIATTI V. E C. SNC x 87/10
LUPI VINCENZO S.R.L. x 88/10
IMPRESA COSTRUZIONI SOC. EDILE ASCOLANA SEA SRL x 90/10
IMPRESA VITI S.N.C. DI VITI MATTEO E VITI CRISTIAN x 99/10
IMPRESA EDILE MONTESI PIER DANILO x 102/10
ASFALTRONTO S.R.L. x 104/10
APD SCAVI S.R.L. x 107/10
COGEMA S.R.L. x 114/10
ANTONIOLI S.N.C. DI ANTONIOLI CESARE & C. x 115/10
ESSEGI DI SCHIAVI GIANLUIGI & C. S.N.C. x 116/10
IMPRESA EDILE COGET S.R.L. x 123/10
SAFITAL S.R.L. x 124/10
CO.STR.E.M. DI MESCHINI GEOM. MICHELE x 125/10
RENELLI RENATO DI RENELLI A. & C. SNC x 127/10
DPF S.R.L. x 131/10
BARTOLINI S.R.L. x 132/10
ME.BI. DI MESCHINI CINZIA & C. S.A.S. x 133/10
EDILQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. x 136/10
FRANCUCCI S.R.L. x 139/10
IMPRESA EDILE STRADALE PALANCA E FABBRI SNC x 140/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OG_3 CL. 1 CL. 2
S.A.C.I.P. DEL GEOM. PIERGIORGIO FIDOTTI x 142/10
FRA.MO. S.R.L. x 143/10
MONTEDIL S.R.L. x 144/10
EDILCOST S.R.L. x 152/10
CEM S.R.L. x 153/10
EDIL TEAM SOC. COOP. SOCIALE x 156/10
EDILZETAELLE S.R.L. x 161/10
BRUNELLI COSTRUZIONI DI MANCINI E C. S.A.S. x 163/10
FRANCINELLA ENRICO DI FRANCINELLA & C. SAS x 164/10
BIO COSTRUZIONI S.R.L. x 167/10
IMPRESA EDILE FELIZIANI ITALO x 168/10
QL ESCAVAZIONI S.R.L. x 170/10
DEL PRETE CARMELA S.R.L. x 174/10
SEPRIM DELL'ING. SANTINI GIUSEPPE SAS x 176/10
IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL x 178/10
PICCOLO COSTRUZIONI S.R.L. x 179/10
TORELLI DOTTORI S.P.A. x 180/10
MAGGIORI BENITO x 181/10
GABRIELLI CESARE LAVORI EDILI STRADALI x 182/10
MARIOTTI COSTRUZIONI S.R.L. x 185/10
CIPRIANI COSTRUZIONI S.R.L. x 187/10
GUIDARELLI GEOM. LANFRANCO x 188/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OG_6 CL. 1 CL. 2
MICHETTI FILIPPO E FIGLI S.R.L. x 1/10
LI.TA. COSTRUZIONI S.P.A. x 2/10
MONTANAVALLE DEL LAMONE SOC.COOP x 6/10
GSA S.R.L. x 7/10
CIABOCCO S.R.L. x 8/10
EDILASFALTI S.R.L. x 11/10
ASFALTI PICENI S.R.L x 14/10
MORENA S.R.L. x 20/10
RICCI LAVORI S.R.L x 21/10
D'AVERSA COSTRUZIONI SNC DI D'AVERSA M. E C x 24/10
C.A. COSTRUZIONI S.R.L. x 25/10
EDRA AMBIENTE SOC. COOP. x 29/10
PROG.EDIL S.R.L. x 32/10
COSTRUZIONI NASONI S.R.L. UNIPERSONALE x 33/10
MAROTTA MACCHINE S.R.L x 35/10
GRUPPO MA.PA. - CANNELLONI S.R.L. x 36/10
CRESCIMBENI CARLO S.R.L. x 39/10
FRAMAR S.R.L. x 40/10
F.LLI LA ROCCA S.R.L. x 41/10
C.EDIL S.R.L. x 44/10
I.GE. IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L. x 47/10
CALZOLARI S.R.L. x 48/10
PRO.GE.CO. S.R.L. x 51/10
SO.I.CO. S.R.L. x 53/10
CAV. ALDO ILARI S.N.C. DI ILARI SANDRO E C. x 54/10
IDROGAS S.R.L. x 55/10
CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. x 56/10
PROFILI COSTRUZIONI S.R.L. x 60/10
SABATINI COSTRUZIONI S.R.L. x 64/10
COSTRUZIONI CAMPITELLI NICOLA x 65/10
FIORI COSTRUZIONI S.R.L. x 66/10
SPOLETINI DINO E FIGLI S.R.L. x 72/10
DUEZETA COSTRUZIONI S.R.L. x 73/10
DUCA MARCO & C. S.N.C. X 75/10
EDILCOSTRUZIONI S.R.L. X 78/10
S.I.T. S.R.L. SOCIETÀ IMPIANTI TECNOLOGICI X 80/10
FEA S.R.L. x 84/10
IMPRESA EDILE FASIS DI CHIATTI V. E C. SNC X 87/10
LUPI VINCENZO S.R.L. x 88/10
IMPRESA COSTRUZIONI SOC. EDILE ASCOLANA SEA SRL x 90/10
IMPRESA VITI S.N.C. DI VITI MATTEO E VITI CRISTIAN x 99/10
MONTESI PIER DANILO IMPRESA EDILE x 102/10
ASFALTRONTO S.R.L. x 104/10
GENERAL COSTRUZIONI DI GIOVANNI PATELLA x 106/10
COGEMA S.R.L. x 114/10
SOC. COOP. EDILE MOLISANA x 117/10
COGET S.R.L. IMPRESA EDILE x 123/10
RENELLI RENATO DI RENELLI A. & C. SNC x 127/10
DPF S.R.L. x 131/10
BARTOLINI S.R.L. x 132/10
ME.BI. DI MESCHINI CINZIA & C. S.A.S. x 133/10
EDILQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. x 136/10
FRANCUCCI S.R.L. x 139/10
PALANCA E FABBRI SNC IMPRESA EDILE STRADALE x 140/10
FRA.MO. S.R.L. x 143/10
CEM S.R.L. x 153/10
EDIL TEAM SOC. COOP. SOCIALE X 156/10
EDILZETAELLE S.R.L. x 161/10
BRUNELLI COSTRUZIONI DI MANCINI E C. S.A.S. x 163/10
FRANCINELLA ENRICO DI FRANCINELLA & C. SAS x 164/10
BIO COSTRUZIONI S.R.L. x 167/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE X 168/10
QL ESCAVAZIONI S.R.L. X 170/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OG_6 CL. 1 CL. 2
DEL PRETE CARMELA S.R.L. x 174/10
SEPRIM DELL'ING. SANTINI GIUSEPPE SAS x 176/10
AGRINDUSTRIA S.R.L. UNIPERSONALE x 177/10
IMPRESA COSTRUZIONI PUBBLICHE PORCINARI SRL x 178/10
PICCOLO COSTRUZIONI S.R.L. x 179/10
TORELLI DOTTORI S.P.A. x 180/10
MAGGIORI BENITO x 181/10
GABRIELLI CESARE LAVORI EDILI STRADALI x 182/10
MARIOTTI COSTRUZIONI S.R.L. x 185/10
CIPRIANI COSTRUZIONI S.R.L. x 187/10
GUIDARELLI GEOM. LANFRANCO x 188/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OG_9 CL. 1 CL. 2
EDRA AMBIENTE SOC. COOP. x 29/10
F.LLI LA ROCCA S.R.L. x 41/10
RENERGIES ITALIA S.P.A. x 96/10
SANTINI IMPIANTI S.R.L. X 113/10
IMPRESA EDILE FELIZIANI ITALO X 168/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OG_10 CL. 1 CL. 2
MARIANI S.R.L. x 10/10
GUIDOTTI LUIGI x 13/10
STACCHIO IMPIANTI S.R.L. x 15/10
ELETTROSYSTEM S.N.C. DI PARISCIANI R. & C x 17/10
MORENA S.R.L. x 20/10
C.A. COSTRUZIONI S.R.L. x 25/10
I.T. S.R.L. x x 28/10
MI.CO.R S.R.L. x 31/10
MARCELLO TRAINI x 38/10
I.GE. IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L. x 47/10
ERREPI S.N.C. DI RUFFATO U. & ALBERTON A. x 61/10
BCB ELECTRIC S.R.L. x 86/10
ELECTRA 2000 DI CICCONE L. E STAFFIERI S. SNC x 92/10
DI SILVESTRO RENATO E C. S.N.C. x 105/10
SANTINI IMPIANTI S.R.L. x 113/10
ANTONIOLI S.N.C. DI ANTONIOLI CESARE & C. x 115/10
ESSEGI DI SCHIAVI GIANLUIGI & C. S.N.C. x 116/10
SAFITAL S.R.L. x 124/10
DPF S.R.L. x 131/10
GHISI ORFEO x 138/10
B.IE SNC DI BRAVI FRANCESCO ED UBALDO x 141/10
EDIL TEAM SOC. COOP. SOCIALE x 156/10
BRUNELLI COSTRUZIONI DI MANCINI E C. S.A.S. x 163/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10
DEL PRETE CARMELA S.R.L. x 174/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OG_11 CL. 1 CL. 2
LI.TA. COSTRUZIONI S.P.A. x 2/10
STACCHIO IMPIANTI S.R.L. x 15/10
MORENA S.R.L. x 20/10
C.A. COSTRUZIONI S.R.L. x 25/10
SAEDIL S.R.L. x 26/10
MI.CO.R S.R.L. x 31/10
PROG.EDIL S.R.L. x 32/10
FRAMAR S.R.L. x 40/10
F.LLI LA ROCCA S.R.L. x 41/10
C.EDIL S.R.L. x 44/10
I.GE. IMPIANTISTICA GENERALE S.R.L. x 47/10
C.I.C.A.I. SOC. COOP. CONS. P.A. x 50/10
NEFER S.R.L. x 52/10
CELANO BUILDING CONTRACTOR S.R.L. x 56/10
VIVIANI S.R.L. EDILIZIA E IMPIANTI x 67/10
PIPPONZI S.R.L. x 70/10
S.I.T. S.R.L. SOCIETÀ IMPIANTI TECNOLOGICI x 80/10
TRAVAGLINI S.R.L. x 82/10
BCB ELECTRIC S.R.L. x 86/10
I.T.I.C.I. DI LANCIONI G. E ROSSI LUCIANO S.N.C. x 89/10
IMPRESA COSTRUZIONI SOC. EDILE ASCOLANA SEA SRL x 90/10
ELECTRA 2000 DI CICCONE L. E STAFFIERI S. SNC x 92/10
CRUCIANELLI REST/EDILE S.R.L x 97/10
DUE A S.N.C. DI MOZZONI E LUCENTINI x 110/10
ANTONIOLI S.N.C. DI ANTONIOLI CESARE & C. x 115/10
ELETTRICA SISTEM S.R.L. x 122/10
CAT IMPIANTI S.R.L. x 126/10
TECNOFRIGO S.R.L. x 128/10
BUSSOLOTTI GIUSEPPE x 135/10
EDILQUATTRO COSTRUZIONI S.R.L. x 136/10
CIANNAVEI S.R.L. x 137/10
GHISI ORFEO x 138/10
B.IE SNC DI BRAVI FRANCESCO ED UBALDO x 141/10
CEM S.R.L. x 153/10
ELETTROCUPRA S.R.L. SOC. UNIPERSONALE x 159/10
COLUCCINI PEPPINO x 162/10
IMPRESA EDILE FELIZIANI ITALO x 168/10
EURO KLIMA IMPIANTI S.R.L. x 172/10
DEL PRETE CARMELA S.R.L. x 174/10
PICCOLO COSTRUZIONI S.R.L. x 179/10
TORELLI DOTTORI S.P.A. x 180/10
AVE S.R.L. x 189/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OG_12 CL. 1 CL. 2
MONTANAVALLE DEL LAMONE SOC.COOP x 6/10
CIABOCCO S.R.L. x 8/10
RICCI LAVORI S.R.L x 21/10
EDRA AMBIENTE SOC. COOP. x 29/10
F.LLI LA ROCCA S.R.L. x 41/10
PAVONI ROSSANO S.R.L. x 130/10
PERNA ECOLOGIA S.R.L. x 134/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10
MARIOTTI COSTRUZIONI S.R.L. x 185/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OS_2 CL. 1 CL. 2
RUBINI LUCA x 30/10
DECOART S.R.L. x 43/10
IACOPINI FABRIZIO x 62/10
KRITERION DI ISABELLA RIMONDI & C. S.N.C x 63/10
NIKE RESTAURO OPERE D'ARTE SNC DI PIERELLI E TONINI x 79/10
TRAVAGLINI S.R.L. x 82/10
DUCALERESTAURO S.R.L. x 83/10
LABORATORIO RESTAURO DI PALLOTTO PAOLO x 165/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10
BUTTIGLIONE DONATELLA RESTAURATRICE x 171/10
CARLI 1979 S.R.L. x 186/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OS_9 CL. 1 CL. 2
SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. x 27/10
SANTINI IMPIANTI S.R.L. X 113/10
DELTA SEGNALETICA S.R.L. x 121/10
SAFITAL S.R.L. x 124/10
EDIL TEAM SOC. COOP. SOCIALE x 156/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OS_10 CL. 1 CL. 2
TRAFFIC PROJECTS SIGNAL S.R.L. x 3/10
F.A.S.E.P. S.R.L. x 23/10
SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. x 27/10
I.T. S.R.L. x x 28/10
SEGNALETICA MONTEFELTRO DI CRESCENTINI M. x 101/10
5 S.P. S.R.L. x 103/10
LAV-FER S.P.A. x 118/10
DELTA SEGNALETICA S.R.L. x 121/10
SAFITAL S.R.L. x 124/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10
SEG.MA. VERNICI S.R.L. x 175/10
NUOVA LAGOPLAST DI CALCINARO P. & C. SNC x 184/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OS_12 CL. 1 CL. 2
TRAFFIC PROJECTS SIGNAL S.R.L. x 3/10
CIABOCCO S.R.L. x 8/10
RICCI LAVORI S.R.L x 21/10
SI.SE SISTEMI SEGNALETICI S.R.L. x 27/10
I.T. S.R.L. x x 28/10
FRAMAR S.R.L. x 40/10
PRO.GE.CO. S.R.L. x 51/10
SO.I.CO. S.R.L. x 53/10
SABATINI COSTRUZIONI S.R.L. x 64/10
LAV-FER S.P.A. x 118/10
DELTA SEGNALETICA S.R.L. x 121/10
SAFITAL S.R.L. x 124/10
EDIL TEAM SOC. COOP. SOCIALE x 156/10
BRUNELLI COSTRUZIONI DI MANCINI E C. S.A.S. x 163/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10
P.M.P. COSTRUZIONI S.R.L. x 173/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OS_18 CL. 1 CL. 2
F.C. INDUSTRIE S.R.L. x 5/10
COSTRUZIONI METALLICHE S.R.L. x 42/10
C.EDIL S.R.L. x 44/10
DI LENOLA S.R.L. x 93/10
LAV-FER S.P.A. x 118/10
O.M.C. DI GRAGLIA GEOM. GIUSEPPE S.R.L x 145/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10
CARLI 1979 S.R.L. x 186/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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CAT. OS_24 CL. 1 CL. 2
AGRICOLA F.LLI ANNIBALI S.R.L x 4/10
MONTANAVALLE DEL LAMONE SOC.COOP x 6/10
GSA S.R.L. x 7/10
LA MACCHIA SOC. COOP. x 9/10
MORENA S.R.L. x 20/10
RICCI LAVORI S.R.L x 21/10
C.A. COSTRUZIONI S.R.L. x 25/10
DELTAMBIENTE SOC. COOP. AGR x 34/10
MAROTTA MACCHINE S.R.L x 35/10
FRAMAR S.R.L. x 40/10
LEGNOLANDIA S.R.L. x 49/10
DUCA MARCO & C. S.N.C. x 75/10
AZ. AGR. GABBIANELLI DI GABBIANELLI A. & C. S.S. x 77/10
FEA S.R.L. x 84/10
IMPRESA COSTRUZIONI SOC. EDILE ASCOLANA SEA SRL x 90/10
VISSANI FAUSTO x 111/10
TLF S.R.L. x 112/10
COGEMA S.R.L. x 114/10
VIVAI BARRETTA S.R.L. x 120/10
DPF S.R.L. x 131/10
EASY GARDEN S.R.L. x 154/10
EDIL TEAM SOC. COOP. SOCIALE x 156/10
BIO COSTRUZIONI S.R.L. x 167/10
FELIZIANI ITALO IMPRESA EDILE x 168/10
DEL PRETE CARMELA S.R.L. x 174/10
AGRINDUSTRIA S.R.L. UNIPERSONALE x 177/10

Fino a 
150.000,00

Nr. assegnato 
d'ufficio
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